



## DAGSORDEN/REFERAT

<b>Møde</b>	SB-møde
<b>Sted</b>	Personalerummet
<b>Mødedato</b>	14. 01. 2021
<b>Mødetid</b>	17.00- 19
<b>Deltagere</b>	Anne Dandanell, Maiken Bruun Nielsen, Michael Skov Olsen, Lisbeth Nielsen, Torben Rasmussen, Annie Bach, Lonnie Saalby, Niels Mortensen, Chanette Nauerbjerg, Torben Jørgensen.  Marie og Mustafa fra elevrådet.
<b>Ordstyrer</b>	Michael Olsen
<b>Fraværende</b>	Afbud fra Torben, Lonnie og Chanette, Mustafa
<b>Referent</b>	MLT, JHW

DAGSORDENSPUNKT 0	BESLUTNINGSFORM
<b>Coronaskolen version 2</b>	<b>Orientering</b>
<b>UDDYBENDE BESKRIVELSE</b>	<b>BILAG</b>
Der orienteres om håndtering af skolenedlukning.	
<b>REFERAT</b>	
<p>Vi er kommet godt i gang i det nye år. Alle har knoklet for at få lavet god og meningsfuld undervisning. Vi følger de normale skemaer med små tilrettelser og med fokus på at beholde et højt fagligt indhold og på at bevare det sociale sammenhold for eleverne.</p> <p>Der er kontakt til alle elever dagligt. Ledelsen har løbende opfølgning/kontakt med lærerne.</p> <p>Der er anerkendelse fra bestyrelsen for lærernes store indsats og at de mange gode løsninger der er lavet.</p> <p>I afd. A er der oprettet et nødberedskab hvor pædagogerne har de elever der møder til undervisning fysisk på skolen. Der arbejdes med læringsportaler og med udleveret materiale.</p> <p>I afd. B er der ikke elever der møder på skolen. Der arbejdes med læringsportaler og med udleveret materialer.</p> <p>I afd. C er der en kombination af fysisk fremmøde og over Teams. Særlig fokus på 2. sprogede.</p> <p>Afd. I er i skole som normalt.</p>	

DAGSORDENSPUNKT 1	BESLUTNINGSFORM
<b>Skolebestyrelsens behandling af ansøgning til Få det Fikset-puljen</b>	<b>Beslutning</b>
<b>UDDYBENDE BESKRIVELSE</b>	<b>BILAG</b>
<p>Skolebestyrelsen har gennem flere år efterlyst modernisereing af skolens fysiske rammer både ude og inde, så de indbyder til mere bevægelse og understøtter elevernes læring og trivsel.</p> <p>Der er sammen med elevrådene og en arbejdsgruppe udarbejdet ansøgning til "Få det fikset" puljen.</p> <p>Skolebestyrelsen har tidligere nikket til planerne og denne behandling af ansøgningen er for at tilgodese Team ejendoms bureaukratiske plan for udmøntning. Derfor denne formelle behandling</p>	Følger på mødet – plan og ansøgning.

<b>REFERAT</b>
<p>Der har i samarbejde med elevrådet, personale og ledelse været en proces hvor der er lavet planer for at modernisere vores fysiske rammer. Der blev vist en videopræsentation af skitse over de nye lege/aktivitetsområder.</p> <p>Der laves ansøgning til "Få det Fikset puljen" og der er en egenbetaling fra skolen.</p> <p>Der er også lavet oversigt over fremtidige projekter.</p>

<b>DAGSORDENSPUNKT 2</b>	<b>BESLUTNINGSFORM</b>
<b>Budget 2021</b>	<b>Drøftelse</b>
<b>UDDYBENDE BESKRIVELSE</b>	<b>BILAG</b>
1. forslag Budget 2021 fremlægges	Følger – er under udarbejdelse.
<b>REFERAT</b>	
<p>Budget og budgetnotat blev fremlagt og drøftet.</p> <p>Vi overholder vores handleplan. Der afsættes midler til yderligere løft af vores it udstyr og af de fysiske rammer inde som ude.</p>	

<b>DAGSORDENSPUNKT 3</b>	<b>BESLUTNINGSFORM</b>
<b>Overblik over principper</b>	<b>Drøftelse</b>
<b>UDDYBENDE BESKRIVELSE</b>	<b>BILAG</b>
<p>Vi har samlet principperne på hjemmesiden. Vi gør opmærksom på at princip for SFO's virksomhed er under revidering i øjeblikket.</p> <p><a href="https://rynkevangskolen.aula.dk/skolebestyrelsen/principper/rynkevangskolens-gældende-principper">https://rynkevangskolen.aula.dk/skolebestyrelsen/principper/rynkevangskolens-gældende-principper</a></p>	Hjemmesiden
<b>REFERAT</b>	
<p>Drøftelse af vores principper og om de dækker det behov der er. For nuværende vurderes det at de er fyldestgørende. Der arbejdes på at revidere princippet for SFO.</p>	

<b>DAGSORDENSPUNKT 4</b>	<b>BESLUTNINGSFORM</b>
<b>Elevrådets punkt</b>	
<b>BILAG</b>	
<p>Hvad arbejder elevrådet med i øjeblikket?</p> <p>Mobbestrategien</p> <p>Læselyst m.m.</p>	
<p>Der arbejdes med hvordan Mobbestrategien implementeres/udrulles i klasserne. Fx ved at elevrådet sammen med AKT er ude i alle klasser og arbejder med strategien.</p> <p>Det opleves fra forældre og elever ikke at mobning er et generelt problem og at lærere og elever er gode til at tage vare på hinanden og løse konflikter.</p> <p>Elevrådet har lavet en video omkring Læselyst og julekonkurrencen på PLC – som var en stor succes.</p> <p>Stor anerkendelse fra bestyrelsen til elevrådet for deres arbejde.</p>	

<b>DAGSORDENSPUNKT 5</b>	<b>BESLUTNINGSFORM</b>
--------------------------	------------------------

<b>Gensidig orientering</b>	<b>Orientering</b>
	<b>BILAG</b>
Nyt fra elevrådet – kommende møde. Skolebestyrelsesformanden - Skoleleder - skolestrategi Medarbejderrepræsentanter	
Til kommende møder	
Der arbejdes centralt fra på at udarbejde Kalundborgs nye skolestrategi. Der er ansat to dygtige pædagoger i Sfoen. Ledelsen arbejder på at lave en ændret fordeling af opgaverne og ansvarsområder i ledelsesteamet. Når den er på plads fremlægges den i MED og for SB Sygefraværet har været svagt stigende, men ligger fortsat stabilt lavt. Der er indledt samarbejde med børnehaverne i vores skoledistrikt om det gode samarbejde og om at få lavet den gode overgang fra børnehaverne til skolen. I efteråret har der været 2. lærer på 8. årgang for at lave et fagligt løft. Der er 10 lektioner om ugen tilrettelagt undervisning i de naturfaglige fag for en gruppe 2. sprogede elever for at løfte det faglige niveau.	

<b>Punkter til kommende møder:</b>
<b>I løbet af året:</b> Princip for SFO er i proces. Drøftelse af elevfravær og hvad vi kan gøre for at få eleverne i skole.